[Marmessors de Joan de Gerona al canonge Nicolau Perer: àpoca 
de 120 lliures preu de dites vendes]1

Ego Garcias2 d’Estela, civis Barchinone, procurator ad hec et alia 
constitutus a dictis manumissoribus, ut constat per instrumentum in 
posse notarii infrascripti, proxime preterita XII iunii, nomine predicto, 
confiteor et recognosco vobis dicto honorabili Nicholao Pererii quod 
solvistis michi dicto nomine in tabula cambii Barchinone omnes illas 
centum viginti libras, quarum pretio predicti manumissores Iohannis 
de Gerona vendiderunt vobis et vestris domum et ortos contentos in 
predictis duobus venditionibus. Et ideo renuntiando et cetera. Dando 
nobis licentiam accipiendi possessionem de predictis. Tradendo nobis 
in presentia testium claves et cetera.

Testes: Iohanes Sunyerii, scriptor,3 et Guillelmus Rosselli, mer-
cator, cives Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Scriptor interlineat.

170

[1410], setembre, 29 [Barcelona]

L’arener Joan de Puig, ciutadà de Barcelona, reconeix que Garcia 
d’Estela, procurador de l’Hospital de la Santa Creu, ciutadà de 
Barcelona, li va pagar 11 sous per l’argila i la sorra que aportà 
per a l’obra de l’hospital.
AHSCSP, Joan TORRÓ, ...manuale tercium ... in quo continentur contractus et ins-
trumenta facientes et faciencia pro factis et negociis domus seu Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone (1408, abril, 14-1411, maig, 23), fol. 86r.
Joan TORRÓ, Capibrevium decimum negociorum Hospitalis Sancte Crucis Barchi-
none… (1410, setembre, 5-1411, abril, 20), fol. 18r. Document incomplet.

[Joan de Puig a l’hospital: àpoca de 11 sous, argila]1

Die2 lune3, XXIXa die septembris, anno predicto.

Ego Johannes4 de Podio, arenerius civis Barchinone, confiteor et 
recognosco vobis Garcie d’Estela, civi dicte civitatis, procuratori Hos-
pitalis Sancte Crucis, quod de peccunia dicti hospitalis solvistis michi 
undecim solidos pro argila et arena, quam adduxi ad dictum hospitale 
pro opere quod ibidem fecistis. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: venerabiles Iacobus de Marginibus et Gabriel Rosset, 
cives Barchinone.
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1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix dominica, ratllat.  3. Lune 
interlineat.  4. Sobre el nom, dues ratlles obliqües per a indicar la ferma.

171

[1410], novembre, 2 [Barcelona]

El fuster Joan Galí, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut dels 
marmessors del difunt Joan de Girona, mitjançant Garcia d’Estela, 
35 sous per uns jornals que va fer a casa seva.
AHSCSP, Joan TORRÓ, ...manuale tercium ... in quo continentur contractus et ins-
trumenta facientes et faciencia pro factis et negociis domus seu Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone (1408, abril, 14-1411, maig, 23), fol. 92r.
Joan TORRÓ, Capibrevium decimum negociorum hospitalis Sancte Crucis Barchi-
none… (1410, setembre, 5-1411, abril, 20), fol. 33r. Document incomplet.